
件 名 令和7年度上半期アルミ缶１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 ６ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥330.00

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 235

2 (有)久保田商店 180

3 (有)角森商店 293

4 （株）山﨑紙源センター ○ 300

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期スチール缶１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 ００ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥41.25

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 20.50

2 (有)久保田商店 24.00

3 (有)角森商店 34.00

4 （株）山﨑紙源センター ○ 37.50

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期ステンレス１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 ３０ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥165.00

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 120.00

2 (有)久保田商店 100.00

3 (有)角森商店 135.00

4 （株）山﨑紙源センター ○ 150.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期コード類１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 ２４ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥379.50

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 300.00

2 (有)久保田商店 250.00

3 (有)角森商店 312.00

4 （株）山﨑紙源センター ○ 345.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期廃棄自転車１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 ３６ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥13.20

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 1.00

2 (有)久保田商店 4.00

3 (有)角森商店 5.00

4 （株）山﨑紙源センター ○ 12.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期破砕アルミ１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 １８ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（有）角森商店 契約金額 ¥242.00

日南市岩崎一丁目２番１６号

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 150.00

2 (有)久保田商店 100.00

3 (有)角森商店 ○ 220.00

4 （株）山﨑紙源センター 193.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



件 名 令和7年度上半期破砕鉄１kｇ当たり売払単価

履行場所 日南市南郷町榎原甲871番地　黒潮環境センター内

履行期間 令和７年４月３日から令和７年９月３０日まで

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

予定価格
（消費税抜き）

非公表
最低制限価格
（消費税抜き）

非公表

契約番号 工　　種

入札場所 日南串間広域不燃物処理組合３ 日 １０ 時 １２ 分入札日時 令和 ７ 年 ４ 月

落札または

決定業者

（株）山﨑紙源センター 契約金額 ¥37.40

宮崎市江平東町６番地１３

番号 業者名 落札
入札額（円）
（消費税抜き）

備考

1 飫肥通産（株） 21.50

2 (有)久保田商店 25.00

3 (有)角森商店 28.00

4 （株）山﨑紙源センター ○ 34.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


